Ættestupa, Ættestörta, vel Ættestapul, erat e'celsa rupe in late profundeq; effossa humo ductam foyiam
*in mane præcipitium, per quod se deiciiebant quos qualunq; de causa satietus et tædium vite ceperat, qua præcipitatione tanquam Cor-
 pendio quodam venturos desperabant ad beatos deorum sedes in Alarisdali, Fáltholl, Gimble alius dictis locis, quos sibi finxit cæca gentium Superstitio*

Torstani fons, ægrotos sanandi dote quondam inclutus ad quem gentilissimi Papatusquè temporibus
Divohuic munusculâ oblationum loco dabantur et à remotis oris peregrinationes Juscipiebantur.